ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 001/2022 DO CONTRATO Nº. 132/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 504/2022

CONVITE Nº 003/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: CTN CONSTRUTORA EIRELI-EPP, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita do CNPJ sob o nº 16.071.664/0001-81.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para a execução de

obras e serviços, referente a reforma do prédio da Prefeitura Municipal, localizada na

sede municipal de Angical/BA.

ACRESCIMO QUALITATIVO: 23,58%  (vinte e três inteiro, cinquenta e oito

décimos por cento) do valor do contrato.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 18 de janeiro de 2022.